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MiniorenCircuit deel 3
Lelystad, 24-1-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
24-1-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Jetske Moot De Houtrib NT 200400230 5:38.30 5:38.30
2. Maureen Reichardt Flevo NT 200400112 6:29.50 6:29.50
3. Lisa Schulenklopper Dwk NT 200400650 6:35.16 6:35.16
4. Sanne van Hoek Nunspeet NT 200401924 7:06.75 7:06.75
5. Noor Zwart De Houtrib NT 200400350 7:15.80 7:15.80
6. Nienke van der Klugt De Houtrib NT 200403236 7:17.91 7:17.91
7. Wilhelmientje Rambonnet Nunspeet NT 200401926 7:41.22 7:41.22
8. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers NT 200401622 8:13.59 8:13.59

AFGEM Luca Mennen Nunspeet NT 200401928

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
24-1-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anna Kamphuis Flevo NT 200600334 1:54.45 1:54.45
2. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten NT 200601032 2:02.87 2:02.87
3. Mirte Leeflang Nunspeet NT 200601010 2:04.59 2:04.59
4. Liza van der Weyden Nunspeet 2:36.88 200600242 2:07.94 2:07.94
5. Elina Teunisse De Houtrib NT 200700012 2:09.17 2:09.17

DIS Belle Veersma Nunspeet NT 200601008 RH
DIS Renske van Aalst De Houtrib NT 200700222 VC+VE
DIS Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers NT 200700484 VC

AFGEM Tamara Schut Dwk NT 200601308
AFGEM Marthe Versteeg Dwk NT 200601310

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
24-1-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinten van Aar De Houtrib 42.71 200500359 41.57
2. Niels Doppenberg De Houtrib 47.92 200502149 48.09
3. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers NT 200700277 56.54
4. Tim van Erven Nunspeet 57.58 200700175 1:00.65

AFGEM Ties Vonk Dwk 1:10.00 200501815
AFGEM Niek Issard De Houtrib 48.02 200700037

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
24-1-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Annelieke Stegink De Houtrib NT 200500570 3:32.69 3:32.69
2. Rebecca Hack Nunspeet NT 200500802 4:15.23 4:15.23
3. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers NT 200500608 4:15.85 4:15.85
4. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers NT 200500740 4:16.89 4:16.89

DIS Elianne Nijhof Nunspeet NT 200501990
VC+VD+RH+SL

DIS Lieve Ubink Nunspeet NT 200501226 VD
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
24-1-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tobias Scholtens De Houtrib 38.96 200400665 36.37
2. Charlie Kurzmann De Houtrib 36.81 200401535 37.20
3. Thomas Burgmeijer De Houtrib 38.42 200400739 38.31
4. Menno Otten De Houtrib 38.57 200400315 39.34
5. Rick de Kreek Flevo 41.56 200400201 39.70
6. Tristan Scholtens De Houtrib 43.71 200402107 40.13
7. Jayden Koetsier De Houtrib 40.56 200400163 40.15
8. Yoren van Aalst De Houtrib 41.92 200400713 40.46
9. Jacco Rook Flevo 45.58 200402141 40.95

10. Danny Brown De Houtrib 43.35 200401511 41.63
11. Tumani Graham De Houtrib 46.34 200400101 44.82
12. Hendrie Mulder Nunspeet 46.04 200402989 47.34
13. Chris van den Hoorn Z&PC Triton Putten 52.13 200402049 51.36
14. Bart Werrie Flevo 52.78 200401413 52.87
15. Teun van Essen Dwk 58.07 200403051 53.15

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
24-1-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten 1:40.85 200303095 1:36.69 1:36.69
2. Milan van Netten De Houtrib 1:42.01 200302337 1:39.68 1:39.68

DIS Ivan Bruijnzeels De Houtrib 1:47.36 200303061 RH

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
24-1-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Harma van der Meer Dwk 2:58.25 200200714 2:51.41 2:51.41
2. Sterre Veersma Nunspeet 3:03.16 200203550 2:52.67 2:52.67
3. Thirza van de Kraats Dwk 2:58.87 200200392 2:56.84 2:56.84
4. Ilse Volkers Dwk 3:30.93 200301580 3:10.88 3:10.88
5. Hilde Jonkman De Houtrib 3:37.60 200300442 3:14.93 3:14.93
6. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 3:35.18 200300950 3:30.26 3:30.26
7. Quinty Roseboom De Houtrib NT 200302188 3:33.93 3:33.93
8. Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten NT 200203472 3:37.67 3:37.67
9. Jente Minnaard Zuiderzeezwemmers NT 200201166 3:45.80 3:45.80

10. Idske Roest Zuiderzeezwemmers NT 200300658 3:48.59 3:48.59
11. Nina Honing De Houtrib 3:44.82 200203240 3:49.21 3:49.21
12. José Hagting Zuiderzeezwemmers NT 200301504 4:09.56 4:09.56
DIS Ilse Meijer Dwk 3:27.31 200300496 VG
DIS Samantha Hack Nunspeet 3:34.89 200202186 RC

AFGEM Anique Florijn Dwk NT 200301832
AFGEM Lotte Bouw Nunspeet 3:24.07 200202174
AFGEM Shannon Agricola De Houtrib 3:31.29 200202872

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
24-1-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jarmo van den Blink De Houtrib 2:41.66 200100585 2:36.75 2:36.75
2. Andy Luijendijk De Houtrib 2:59.32 200104217 2:49.63 2:49.63
3. Dylan Donkersteeg Dwk 2:55.93 200202217 2:49.71 2:49.71
4. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 2:58.44 200100871 2:49.86 2:49.86
5. Remi van der Schee De Houtrib 2:51.42 200100583 2:51.76 2:51.76
6. Nathan van Wees De Houtrib 3:02.21 200101427 2:55.28 2:55.28
7. Max Vlijm Nunspeet 3:09.80 200201937 3:00.22 3:00.22
8. Tim Scholtens De Houtrib 3:15.29 200202105 3:05.27 3:05.27
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Programmanr. 8, Jongens, 200m rugslag, Jongens Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. Dave Stitselaar Dwk 3:16.97 200202219 3:05.60 3:05.60
10. Bjorn Contermans Zuiderzeezwemmers 3:10.57 200103665 3:10.35 3:10.35
11. Danny Rekers Nunspeet 3:29.29 200201459 3:16.38 3:16.38
12. Dirk-Johan Wyma Dwk 3:28.77 200201051 3:24.82 3:24.82
13. Dave Zwart Z&PC Triton Putten NT 200203809 3:29.86 3:29.86
14. Rick Poortinga Zuiderzeezwemmers NT 200104983 3:41.30 3:41.30
15. Renzo Meester Flevo 3:38.14 200202897 3:44.88 3:44.88
DIS Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 3:50.98 200200181 RD+RE

NG.ZA Lars van de Kamp Nunspeet NT 200201153
AFGEM Raphael Mennen Nunspeet 2:47.36 200103049

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
24-1-2015 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jetske Moot De Houtrib 1:22.38 200400230 1:22.35 1:22.35
2. Maureen Reichardt Flevo 1:56.67 200400112 1:33.34 1:33.34
3. Lisa Schulenklopper Dwk 1:39.40 200400650 1:40.49 1:40.49
4. Sanne van Hoek Nunspeet 1:44.60 200401924 1:41.54 1:41.54
5. Nienke van der Klugt De Houtrib NT 200403236 1:45.27 1:45.27
6. Noor Zwart De Houtrib 2:01.32 200400350 1:52.14 1:52.14
7. Wilhelmientje Rambonnet Nunspeet NT 200401926 1:55.60 1:55.60
8. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib NT 200403642 1:57.03 1:57.03
9. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 2:05.20 200401622 1:59.41 1:59.41

10. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten NT 200402666 1:59.95 1:59.95
11. Demi van Beek Z&PC Triton Putten NT 200402826 2:04.01 2:04.01
12. Anne-Linn Meijering De Houtrib NT 200403252 2:07.52 2:07.52
DIS Noa Doppenberg Z&PC Triton Putten NT 200402828 SD

AFGEM Luca Mennen Nunspeet 1:50.39 200401928

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
24-1-2015 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna Kamphuis Flevo 48.10 200600334 45.58
2. Belle Veersma Nunspeet 48.73 200601008 48.73
3. Mirte Leeflang Nunspeet 51.16 200601010 49.15
4. Liza van der Weyden Nunspeet 51.28 200600242 50.51
5. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 48.19 200601032 51.11
6. Elina Teunisse De Houtrib 53.52 200700012 52.70
7. Tamara Schut Dwk 1:13.88 200601308 54.34
8. Renske van Aalst De Houtrib 56.07 200700222 57.19
9. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:01.87 200700484 1:05.96

10. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten 1:14.36 200600652 1:12.10
AFGEM Marthe Versteeg Dwk 1:20.13 200601310

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
24-1-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quinten van Aar De Houtrib NT 200500359 1:42.88 1:42.88
DIS Tim van Erven Nunspeet NT 200700175 VC+VE
DIS Niels Doppenberg De Houtrib NT 200502149 SJ

AFGEM Ties Vonk Dwk NT 200501815
AFGEM Niek Issard De Houtrib NT 200700037
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
24-1-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annelieke Stegink De Houtrib 35.46 200500570 36.03
2. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 47.49 200500740 46.17
3. Rebecca Hack Nunspeet 50.48 200500802 47.37
4. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 50.37 200500608 47.94
5. Lieve Ubink Nunspeet 48.03 200501226 47.95
6. Nerena van den Ham Flevo 53.54 200500926 48.06
7. Elianne Nijhof Nunspeet 54.65 200501990 53.41
8. Jorinde van den Akker Flevo 59.60 200502034 53.81
9. Ranka van Boeschoten Z&PC Triton Putten NT 200501664 1:09.52

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
24-1-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Burgmeijer De Houtrib NT 200400739 3:19.40 3:19.40
2. Menno Otten De Houtrib NT 200400315 3:32.34 3:32.34
3. Danny Brown De Houtrib NT 200401511 3:48.71 3:48.71
4. Tumani Graham De Houtrib NT 200400101 4:02.37 4:02.37

DIS Hendrie Mulder Nunspeet NT 200402989 RH
DIS Yoren van Aalst De Houtrib NT 200400713 SL
DIS Jayden Koetsier De Houtrib NT 200400163 RH
DIS Charlie Kurzmann De Houtrib NT 200401535 RC
DIS Tobias Scholtens De Houtrib NT 200400665 SL
DIS Tristan Scholtens De Houtrib NT 200402107 AE

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
24-1-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Ivan Bruijnzeels De Houtrib NT 200303061 7:04.09 7:04.09
2. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten NT 200303095 7:21.71 7:21.71
3. Milan van Netten De Houtrib NT 200302337 7:29.17 7:29.17

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
24-1-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thirza van de Kraats Dwk 2:51.63 200200392 2:50.22 2:50.22
2. Harma van der Meer Dwk 2:51.03 200200714 2:54.27 2:54.27
3. Sterre Veersma Nunspeet 2:59.60 200203550 2:57.79 2:57.79
4. Ilse Volkers Dwk 3:09.62 200301580 3:05.72 3:05.72
5. Samantha Hack Nunspeet 3:19.77 200202186 3:09.19 3:09.19
6. Ilse Meijer Dwk 3:21.86 200300496 3:09.41 3:09.41
7. Hilde Jonkman De Houtrib 3:12.73 200300442 3:15.48 3:15.48
8. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 3:33.19 200300950 3:34.11 3:34.11
9. Quinty Roseboom De Houtrib 3:40.70 200302188 3:34.30 3:34.30

10. Nina Honing De Houtrib 3:38.38 200203240 3:39.87 3:39.87
11. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 3:39.14 200300658 3:42.26 3:42.26
12. Jente Minnaard Zuiderzeezwemmers 3:56.67 200201166 3:51.63 3:51.63
13. José Hagting Zuiderzeezwemmers 4:03.93 200301504 4:16.99 4:16.99
DIS Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 3:25.22 200301084 RD
DIS Maria-Meg Verbaan Z&PC Triton Putten 4:07.50 200203472 RD

AFGEM Marit van Boeschoten Z&PC Triton Putten NT 200302912
AFGEM Anique Florijn Dwk 3:51.11 200301832
AFGEM Lotte Bouw Nunspeet 3:13.64 200202174
AFGEM Shannon Agricola De Houtrib NT 200202872
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Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
24-1-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jarmo van den Blink De Houtrib 2:44.40 200100585 2:37.68 2:37.68
2. Remi van der Schee De Houtrib 2:50.66 200100583 2:38.92 2:38.92
3. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 2:51.17 200100871 2:49.00 2:49.00
4. Andy Luijendijk De Houtrib 3:02.17 200104217 2:55.66 2:55.66
5. Nathan van Wees De Houtrib 3:00.61 200101427 3:01.26 3:01.26
6. Max Vlijm Nunspeet 3:19.97 200201937 3:04.46 3:04.46
7. Bjorn Contermans Zuiderzeezwemmers 3:10.26 200103665 3:11.34 3:11.34
8. Dave Stitselaar Dwk 3:23.66 200202219 3:18.76 3:18.76
9. Danny Rekers Nunspeet 3:29.76 200201459 3:22.07 3:22.07

10. Tim Scholtens De Houtrib 3:28.92 200202105 3:27.44 3:27.44
11. Rick Poortinga Zuiderzeezwemmers NT 200104983 3:38.48 3:38.48
12. Dirk-Johan Wyma Dwk 3:44.39 200201051 3:42.40 3:42.40
13. Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten NT 200200181 3:53.73 3:53.73
DIS Dylan Donkersteeg Dwk 3:01.37 200202217 SK

NG.ZA Lars van de Kamp Nunspeet 3:24.36 200201153
AFGEM Raphael Mennen Nunspeet 2:56.21 200103049


